СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ

от 19 ноября 2015 года			                             № 333/36

Об установлении размера отчислений части прибыли муниципальных унитарных предприятий в бюджет городского округа Щербинка в городе Москве на 2015 год

В соответствии со статьей 295 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 42, 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 17 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом г. Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», в целях эффективного использования муниципального имущества городского округа Щербинка в городе Москве, находящегося в хозяйственном ведении муниципальных унитарных предприятий, выполнения бюджетного задания на 2015 год по доходам от перечисления части чистой прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, на основании Устава городского округа Щербинка,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р Е Ш И Л:

1. Установить размер отчислений части прибыли муниципальных унитарных предприятий в бюджет городского округа Щербинка в городе Москве на 2015 год, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей:
1.1. в размере 35% в случае отсутствия прибыли, полученной от продажи имущества, являющегося муниципальной собственностью городского округа Щербинка.
1.2. в размере 99% в случае прибыли, полученной от продажи имущества, являющегося муниципальной собственностью городского округа Щербинка.
[bookmark: _GoBack]2. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские вести» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Администрации городского округа Щербинка А.А. Кононова.

Глава городского округа Щербинка                                                         А. В. Цыганков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА ЩЕРБИНКА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ

от 19 ноября 2015 года

№ 333/36

Об

у

станов

лении

размер

а

отчислений части

прибыли муниципальных унитарных

предприятий в бюджет городского округа

Щербинка в городе Москве

на 2015 год

В соответствии со

статьей 295

Гражданского кодекса Российской Федерации,

статьями

42, 62

Бюджетного кодекса Российской Федерации,

со

статьей 17

Федерального зак

она от

14.11.2002 № 161

-

ФЗ «

О государственных и муниципальных унитарных предприятиях

»

,

Федеральным

законом

от 06.10.2003

№

131

-

ФЗ

«

Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации

»

,

Законом г. Мос

квы от 06.11.2002 № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве»,

в целях эффективного

использования муниципального имущества городского округа Щербинка в городе Москве,

находящегося в хозяйственном ведении муниципальных унитарных предприяти

й, выполнения

бюджетного задания на 2015 год по доходам от перечисления части чистой прибыли,

остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных

предприятий, на основании

Устава

городского округа

Щербинка,

СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р

Е

Ш

И

Л:

1. Установить размер отчислений части прибыли муниципальных унитарных

предприятий в бюджет городского округа Щербинка в городе Москве на 2015

год,

остающейся после уплаты налогов и иных обязательных

платежей

:

1.1. в размере 35%

в случае

от

сутствия

прибыли,

полученной от

продажи имущества

,

являющегося муниципальной собственностью городского округа Щербинка.

1.2. в размере 9

9

%

в случае

прибыли,

полученной от продажи имущества, являющегося

муниципальной

собственностью городского округа Щербинка

.

2

. Действие настоящего решения распространяется

на правоотношения,

возникшие с

01.01.2015

года.

3

.

Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские вести» и в бюллетене

«Московский муниципальный вестник», а та

кже разместить на официальном сайте

Администрации городского округа Щербинка.

4

. Контроль за

исполнением

настоящего решения

возложить на

Главу Администрации

городского округа Щербинка

А.А. Кононова

.

Глава городского округа Щербинка

А. В. Цыганков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО  ОКРУГА ЩЕРБИНКА   В ГОРОДЕ МОСКВЕ   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ     РЕШЕНИЕ     от 19 ноября 2015 года                                      № 333/36     Об   у станов лении   размер а   отчислений части  прибыли муниципальных унитарных  предприятий в бюджет городского округа  Щербинка в городе Москве   на 2015 год     В соответствии со   статьей 295   Гражданского кодекса Российской Федерации,   статьями  42, 62   Бюджетного кодекса Российской Федерации,   со   статьей 17   Федерального зак она от  14.11.2002 № 161 - ФЗ « О государственных и муниципальных унитарных предприятиях » ,  Федеральным   законом   от 06.10.2003  №   131 - ФЗ  « Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации » ,   Законом г. Мос квы от 06.11.2002 № 56 «Об  организации местного самоуправления в городе Москве»,   в целях эффективного  использования муниципального имущества городского округа Щербинка в городе Москве,  находящегося в хозяйственном ведении муниципальных унитарных предприяти й, выполнения  бюджетного задания на 2015 год по доходам от перечисления части чистой прибыли,  остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных  предприятий, на основании   Устава   городского округа  Щербинка,        СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА     Р   Е   Ш   И   Л:     1. Установить размер отчислений части прибыли муниципальных унитарных  предприятий в бюджет городского округа Щербинка в городе Москве на 2015  год,  остающейся после уплаты налогов и иных обязательных  платежей :   1.1. в размере 35%  в случае  от сутствия   прибыли,   полученной от  продажи имущества ,   являющегося муниципальной собственностью городского округа Щербинка.   1.2. в размере 9 9 %  в случае  прибыли,   полученной от продажи имущества, являющегося  муниципальной  собственностью городского округа Щербинка .   2 . Действие настоящего решения распространяется  на правоотношения,   возникшие с  01.01.2015   года.    3 .  Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские вести» и в бюллетене  «Московский муниципальный вестник», а та кже разместить на официальном сайте  Администрации городского округа Щербинка.   4 . Контроль за   исполнением  настоящего решения   возложить на  Главу Администрации  городского округа Щербинка   А.А. Кононова .

    Глава городского округа Щербинка                                                           А. В. Цыганков